wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 PD STABŁOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 020371028

4.Numer KRS 1 7 0000260806

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 6.700 (SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 670.000
(SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 7 6700 (SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 335.000,00
ZŁ (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

5 6 TAK

6 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 11 ARCHICOM SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 11 020371028

4.Numer KRS 7 11 0000555355

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 9 6700 (SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 335.000,00
ZŁ (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 11 5.863 (PIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 293.150,00 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE STO
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 11 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 - COCCO 

2.Imiona 9 - VALERIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 11 837 (OSIEMSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 41.850
(CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

11 22 3.350 (TRZY TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
167.500 (STO SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

22 - 1.220 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
61.000 (SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - ŚRÓDKA 

2.Imiona 11 - ŁUKASZ MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 81090407232, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 22 4.105 (CZTERY TYSIĄCE STO PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 205.250
(DWIEŚCIE PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

22 - 6.915 (SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 345.750 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 671 000,00 ZŁ

5 6 335 000,00 ZŁ

6 11 370 000,00 ZŁ

11 22 372 750,00 ZŁ